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Wisby Ridklubb
Org.nr. 834001-3153

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen &r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmint om verksamheten
Wisby Ridklubb &r den enda ideella forening p& Gotland som driver ridskola. Ridskoleverksamhet och ridanldggningen 4r
beldigen i Rivhagen i Visby. Foreningen dr medlem i Svenska Ridsportforbundet vilket &ven medfor medlemskap i Svenska

I[drottsforbundet.

Foreningen #ger stall och tva ridhus pa fastigheten Visby Révhagen 1:2 och innehar tomtrittsavtal med Region Gotland for
marken som fastigheten 4r beldgen p4. Lilla stallet ar byggt ca 1972, lilla ridhuset 1974, stora ridhuset 1989 och stora stallet
1992.

Vid arets slut sger Wisby Ridklubb sex egna ridskolehéstar som tillsammans med uppstallade och inhyrda héstar ingdr i
ridskoleverksamheten. Totalt 11stallplatser finns i stallet. Dessutom finns hage med liggstall for utegang aret runt.

Foreningen har en ungdomssektion som arbetar sjalvstindigt med sina aktiviteter, och representeras med en ledamot i styrelsen
och i distriktets ungdomssektion, DUS.

 foreningen finns dven en tivlingskommitté som arbetar med att stddja tavlande ryttare och genomfora planerade tévlingar och
triningar i bade dressyr, hoppning och Working Equation.

Intékterna kommer frimst frin ridskoleverksamheten, uppstallning, triningstillfillen, tavlingar, bidrag frin Region Gotland,
LOK-stdd och andra bidragsgivare.

Wisby Ridklubb &r ansluten till Arbetsgivaralliansen och foljer deras kollektivavtal. Vid arets slut har foreningen tre
tillsvidareanstillda, en ridskolechef och tva stallskotare som arbetar med héstarnas skotsel och ridskolan. Dessutom tillkommer
externa ridinstruktdrer som ingér i ridskolans verksamhet.

Foreningen har sitt séte i Visby.

Frimjande av indamailet
Villkoren for att f3 vara en allménnyttig ideell forening &r uppdelade i fyra omraden; dndamélskravet, verksamhetskravet,

fullfsljdskravet och dppenhetskravet.

- Wisby Ridklubb uppfyller indamalskravet da ridskolan tillhandahéller ridlektioner och ridhus till alla vuxna och barn som 4r
intresserade av héstar och ridsport.

- Verksamhetskravet uppfylls till 100 % da alla inkomster till foreningen, tillfaller ridverksamheten, anldggningen och trénare.
Forhéllandet har uppfylits under de senaste tre aren.

- Fullfoljdskravet uppfylls da inkomsterna till 100 % anvinds till foreningens syfte och stadgar, vilket som ovan ocksé
uppfyllts de senaste tre &ren.

- Oppenhetskravet uppfylls eftersom intrade sésom medlem ej begrénsas genom kategorisering eller annat som begrénsar fri
tillgang till att utfora ridsport pé anldggningen. Alla som vill kan bli medlemmar.

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret
Wisby Ridklubb &r den enda foreningsdrivna ridskolan pa Gotland, utan ekonomiskt vinstintresse, och som inriktar sig pd
ungdomars fritidssysselsattning och vélmaende som framsta syfte. Féreningen har vid arsslutet 212 (217 fa) medlemmar.

Under ret har ridskoleverksamheten dkat ytterligare. Histarna har utokats med tva, men en har under hosten forolyckats, med
en ekonomisk forlust. Foreningen dger ddrmed sju egna histar. Personalstyrkan kvarstr som foregaende ar och arbetar
fantastiskt fint.

De externa kostnaderna for tjanster har okat i enlighet med omvérldens ekonomiska situation samtidigt som bidragen har
minskat, vilket gor att rikenskapséret visar ett underskott som &r relativt stort men som ryms inom de balanserade vinstmedlen.
Sedan ménga 4r ir foreningen dessutom belastad med kostnader for byggnaderna pé fastigheten som har stora
renoveringsbehov pa grund av 4lder. Styrelsen har under aret utformat en plan pa ny anldggning som ligger till grund for

fortsatt utredning.
Under nastkommande ar viéntas ny berikning av driftsbidrag frén Regionen kunna hjélpa verksamheten ekonomiskt.
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Wisby Ridklubb
Org.nr. 834001-3153

Flerarsoversikt

2025 2024
Nettoomsattning 2012783 1722652
Resultat efter finansiella poster -393 926 -35 397
Soliditet (%) 33,30 50,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Betriiffande foreningens resultat och stéllning i 6vrigt hanvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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2023
1431745
116 355
49,62

2022
1817262
176 775
61,05
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Wisby Ridklubb
Org.nr. 834001-3153

RESULTATRAKNING

Foreningens intikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa féreningens intikter

Foreningens kostnader

Ravaror och fornddenheter

Handelsvaror och rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgdngar
Ovriga rorelsekostnader

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Riinteintakter

Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2025-01-01
Not 2025-12-31

2012783
873 459
2 886 242

-49 264

-967 928

-691 926

2 -1384 328
-118 917

=33 571

-3 265 934

-379 692
296

-14 530
-14 234
-393 926

-393 926

-393 926
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2024-01-01
2024-12-31

1722 652
1058260
2780912

0

-925 984
-672 490
-1 107218
-89 887
-901

-2 796 480

-15 568
594

-20 423
-19 829

-35397
-35 397

-35 397



Wisby Ridklubb
Org.nr. 834001-3153

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar

Byggnader och mark
Inventarier och héstar

Summa materiella anliiggningstillgingar

Summa anliiggningstillgingar
Omsiittningstillgangar

Varulager m.m.
Révaror och fornddenheter
Summa varulager

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2025-12-31
Not

691 973
4 326 024
1017997

(98]

1017997

63744
63 744

138 509
15 524
154 033

360916

360916
578 693

1 596 690
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2024-12-31

688 547
275162
963 709

963 709

51170
51170

176 976

15512

192 488
642 634
642 634
886 292

1 850 001



Wisby Ridklubb
Org.nr. 834001-3153

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserat kapital
Arets resultat
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovwriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2025-12-31
Not

925707
_ =393 926
531781

186 069
186 069

29 004
51980
13 392
68 982
715 482
878 840

1 596 690
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2024-12-31

961 104
-35 397
925 707

29 004
113 978
11 836
36 398
518 005
709 221

1 850 001



Wisby Ridklubb
Org.nr. 834001-3153

NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna rdd (BFNAR
2016:10) om arsredovisning i mindre foretag och ideélla foreningar.

Materiella anliggningstillgangar

Tilldimpade avskrivningstider:

Byggnader

Inventarier, verktyg och hastar

Noter till resultatrikningen

Not 2

Medelantal anstillda

Medelantal anstillda

2025

Medelantalet anstillda bygger pa av bolaget betalda

nérvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit

Noter till balansrikningen

Not 3

Not 4

Byggnader och mark

Ingéende anskaffhingsvirden
Ink&p

Utgéende anskaffningsvérden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat véirde

Tillgangar anskaffade med offentligt bidrag
ingér med redovisat anskaffningsvirde

Inventarier och histar

Ingéende anskaffningsvérden
Ink6p
Forsiljningar/utrangeringar
Utgéende anskaffningsvérden
Ingéende avskrivningar
Aterforda avskrivningar pa
forsiljningar/utrangeringar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat virde

3,00

2025-12-31

2042 829
38 205
2081034
1354282

- -34779
-1 389 061

691 973

3385 146

2025-12-31

567 637
195 000
-75 000
687 637
292 475

15 000
-84 138
-361 613
326 024
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Antal &r

20-40
5

2024

3,00

2024-12-31

1 843 903
198 926
2042 829
-1325217
-29 065
-1354 282
688 547

3385146

2024-12-31

550 637
105 000
-88 000
567 637
-250 752

19 099
-60 822
292475

275 162
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Wisby Ridklubb
Org.nr. 834001-3153

NOTER

Not5 Langfristiga skulder

Forfaller senare 4n 5 &r

Ovriga noter
Not 6 Stillda séikerheter

Fastighetsinteckningar

Not7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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2025-12-31

70 053

2025-12-31

500 000

2024-12-31

99 057

2024-12-31

500 000



Wisby Ridklubb
Org.nr. 834001-3153

NOTER

Arsredovisningens innehéll blev klart 2026-02-15

Madelene Johénsson Cecilia Schelin Seidegard

w
'
Henr ik WiStrand

e Soderstrand

ara Jagsdn

Var revisionsberitelse har lamnats den g OQ C- 02 -1

e

tarina Obian Helena Hérdelin ¢
endevald revisor Fortroendevald revisor
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Wisby Ridklubb
Org. nr: 834001-3153
REVISIONSBERATTELSE

Verksamhetsaret 2025

Av medlemmarna pi drsmote utsedda revisor att granska forvaltningen for ar 2025,
avger foljande revisionsberittelse efter fullgjort uppdrag.

Jag har utfort en revision av rsredovisningen fér Wisby Ridklubb for ar 2025.

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprttats i enlighet med gillande lagar
och ger en i alla vdsentliga avseende rattvisande bild av Wisby Ridklubbs finansiella
stillning per den 31 december 2025 och dess finansiella resultat for aret enligt gdllande

lagar.

Det har inte framkommit nigot som ger anledning till anmarkningar vid revisionen
vilket gor att jag, revisor, foreslar att styrelsen for Wisby Ridklubb beviljas ansvarsfrihet
for det gangna verksamhetsaret.

Visby 2026-01-31
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